TRADING BV

Product details De Vos Trading B.V.

Referentienummer:

Magazijnbak

Externe afm:
Lengte (mm)

Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Interne afm:
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Materiaal:

Gewicht en volume:

Gewicht (kg)
Volume (I)

Verpakking:
Palleteenheid
Dooseenheid

Kleuren:
Standaard kleuren

Optioneel:
Tussenschotten
Afm

Etiketten met beschermfolie

Afm

9113.765.624

400
230
100

350
224
88

PP

0,48

240
12

Blauw (624), Rood (215)

9143.761.100 transparant
230

9143.830.000

230

In deze bak kunnen max. 3 tussenschotten.

CONTACTGEGEVENS:

De Vos Trading B.V.
Rederijweg 21

4906 CX Oosterhout

Tel. nr: 0162-435191
Verkoop@devostrading.nl




